
Sbor DATIO působí při SPdgŠ a SZŠ sv. Anežky České v Odrách 
od roku 2003. Vydal CD „...a že víme, že líp je dát“. Zakusil 
úspěchy také při zahraničních vystoupeních v Rakousku, na 
podzim letošního roku se chystá do Estonska. vystupoval 
v Parlamentu ČR. Je úspěšný v celé řadě soutěží. 

Pěvecký sbor 

v Hranicích

neděle 15. února 2015

V 8:30 a 10:00 
kostel Stětí svatého Jana Křtitele
zpěv při mši svaté, po mši malý přídavek tří písní. 

Ve 14:00 
koncert v Domově seniorů v Hranicích

Ocenění z posledních let: Mezinárodní festival Svátky písní (Olomouc, 
2011: stříbrné pásmo); Hudební festival MUNDI CANTANT (Olomouc, 2012: 
stříbrná medaile); Mezinárodní festival speváckých zborov Slovakia Cantat 
(Bratislava, 2013: stříbrné pásmo); Hudební festival Středních pedagogických 
škol (Prachatice, 2014: zlatá medaile).


